
２０２３年６月１２日 

お客様各位 

株式会社藤井ビル 

マンション事業部 

 

｢NC ウイング白石｣現地内覧会のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、当社新築賃貸物件であります「NC ウイング白石」の２階において、現地内

覧会を実施いたします。 

 皆様方には是非この機会にご見学いただき、お客様へのご推薦物件としてご紹介いた

だきたく、何卒よろしくお願い申し上げます。 

ご多忙中のところ誠に恐縮ですが、ご来場賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

日 時   ２０２３年６月１３日（月）～２３日（金）午前１１時～午後３時 

場 所   札幌市白石区平和通３丁目北５-８ 

 

以上 

 

注１：当日は、駐車場をご用意しておりませんので、恐れ入りますが公共交通機関をご

利用くださいますようお願いいたします。 

注２：モデルルームは 204 号室となっております。 

 

ご来場いただいた方には、 
クオカード 1,000 円分 
プレゼント！！ 


